7. rozpoctové opatfeni (rozpoctové zmény) 2017 — 29.8.2017

paragraf polozka

3113
2212

3632
3723
3392
5512
3392

3412

4116

4216

8113

MD(ptijmy) D(vydaje)

488.396,40
488.396,40
90.000,-

5.000,-

50.000,-

-40.000,-

40.000,-

9.000,-
399.000,-

496.000,-
251.000,-

Popis

Dotace pro ZS na ablony

Pievod dotace ZS

Oprava komunikace, chodnik, dopr.
znaceni u hasicky, prohrnovani
Hroby-8koleni, softw.sluzby, obrubnik
Svoz plastd,papiru,skla

Ptevod z kultury na hasicku Cyrilov

KD-sto¢né,vodné,
Dotace na hiisté
Vydaje na hfisté
Kontokorent

1.138.396,40 1.138.396,40 celkem



